
PALMARES BADGES  
Gymnastique Artistique FEMININE  

Comite FSCF du
VIVARAIS

ASSOCIATION MONTAGUT SPORTS ET DE

2- VertBadge
TOTALNom Prenom Annee Sol Barres Poutre Saut FP:
61,900COHEN EMMA 2009 2 3 2 214,700 13,550 12,50013,000 8,1501

59,850VALETTE LEA 1 1 1 113,450 13,000 12,40012,850 8,1502

3- BleuBadge
TOTALNom Prenom Annee Sol Barres Poutre Saut FP:
66,500PLANTIER YSALINE 2009 3 3 2 215,600 13,850 12,80014,900 9,3501

66,200LACHEREZ CHLOE 2007 3 3 2 315,650 13,900 12,50015,250 8,9002

62,250BLANC MAËLLE 2009 1 1 1 113,750 13,650 13,00013,250 8,6003
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PALMARES BADGES  
Gymnastique Artistique FEMININE  

Comite FSCF du
VIVARAIS

AURORE SPORTIVE

2- VertBadge
TOTALNom Prenom Annee Sol Barres Poutre Saut FP:
61,150MONTAGNE POUZET INAYA 2009 2 3 2 213,600 12,350 12,80014,900 7,5001

61,050DUBICKI KESSY 2010 3 2 1 214,850 9,500 13,80014,500 8,4002

60,000MANDON CLARA 2009 2 2 1 212,300 13,350 12,80013,800 7,7503

60,000NICOLAS JULIETTE 2010 2 2 2 212,500 12,150 13,00014,050 8,3004

59,500CLOT ANAE 2010 2 3 2 212,600 12,900 11,70014,500 7,8005

3- BleuBadge
TOTALNom Prenom Annee Sol Barres Poutre Saut FP:
68,700CARON ABBY 2008 4 3 3 315,950 15,550 12,80015,300 9,1001

68,150DEGACHE PAULINE 2009 4 3 2 315,700 14,750 13,70015,100 8,9002

67,350ODOUARD ELENA 2007 3 3 2 315,300 14,000 13,20015,350 9,5003

66,750DECAMPS LOU 2008 4 3 3 316,200 13,900 12,40015,200 9,0504

66,400BRIOUDE MAELYNE 2007 2 3 2 214,500 14,000 13,40015,500 9,0005

66,200BONNET CAMILLE 2009 3 3 2 314,950 13,400 14,00015,300 8,5506

65,950DUBICKI AMBRE 2007 3 3 2 314,450 14,300 13,30015,300 8,6007

65,250CHIRAT CHABERT NOEMIE 2008 2 3 2 213,750 14,150 13,90015,450 8,0008

64,950LORO MANON 2007 3 3 2 315,250 13,700 11,70014,750 9,5509

64,800PATOUILLARD CORALIE 2007 2 3 2 214,300 13,600 13,30014,950 8,65010

62,550BARRALLON MELIA 2009 3 3 2 214,450 12,400 12,80015,100 7,80011

62,500ESPERANCA MELINE 2010 2 3 2 212,350 12,800 13,60015,200 8,55012

62,350MONTIBELLER LISEA 2007 2 3 2 214,300 12,350 13,20015,150 7,35013

62,000LAURENT THAIS 2008 4 3 3 311,500 12,800 13,80015,500 8,40014

4- marronBadge
TOTALNom Prenom Annee Sol Barres Poutre Saut FP:
71,350VOCANSON ELEA 2007 5 4 2 414,800 14,000 15,40017,700 9,4501

70,500CHATILLON LEYA 2009 4 4 3 415,300 13,150 16,70017,000 8,3502

5- TricoloreBadge
TOTALNom Prenom Annee Sol Barres Poutre Saut FP:
74,650ROUX SALOME 2007 5 5 3 416,850 13,150 16,00019,150 9,5001
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PALMARES BADGES  
Gymnastique Artistique FEMININE  

Comite FSCF du
VIVARAIS

AVENIR SPORTIF DE ROIFFIEUX

2- VertBadge
TOTALNom Prenom Annee Sol Barres Poutre Saut FP:
59,350DE ALMEIDA JADE 2008 2 3 2 212,850 13,700 9,30014,800 8,7001

3- BleuBadge
TOTALNom Prenom Annee Sol Barres Poutre Saut FP:
67,700CARLE CHARLOTTE 2008 4 3 2 316,550 13,950 13,90015,050 8,2501

67,200PERRIN REJANE 2007 4 3 2 315,450 13,300 14,60014,700 9,1502

67,150LANGANGE MAIA 2009 4 3 2 315,650 13,750 13,50015,350 8,9003

65,400VINCENT MELISSA 2007 4 4 2 515,250 10,600 16,50013,650 9,4004

65,150IROULIN THALYA 2009 3 2 2 214,450 13,700 13,70014,100 9,2005

64,150PEREZ MAIA 2008 3 3 2 313,750 13,850 12,30015,250 9,0006

63,400STAAT HEIDI 2008 3 2 2 214,000 13,450 13,70013,800 8,4507

63,250ROVAL ANGELINA 2007 4 3 2 212,250 13,700 13,20015,550 8,5508

62,800MOREL ELINA 2007 2 2 2 214,200 13,750 12,20013,650 9,0009

62,350LALLEMAND PLAGNAT CRYSTAL 2009 3 1 2 215,650 12,700 12,40013,400 8,20010

4- marronBadge
TOTALNom Prenom Annee Sol Barres Poutre Saut FP:
73,300SAURON FANNY 2007 5 5 3 516,300 11,650 17,00018,800 9,5501

5- TricoloreBadge
TOTALNom Prenom Annee Sol Barres Poutre Saut FP:
85,650PORTERET CORALINE 2007 5 5 5 519,050 19,500 18,50019,300 9,3001

81,450DUFAUT ELOISE 2007 5 5 5 518,650 17,700 17,00018,600 9,5002

79,850BETON MAELLE 2009 5 5 4 518,300 16,400 16,60018,850 9,7003

76,850TIXIER ANAIS 2007 5 5 4 416,700 15,700 16,20018,750 9,5004
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PALMARES BADGES  
Gymnastique Artistique FEMININE  

Comite FSCF du
VIVARAIS

GYMNASTIQUE CHEYLAROISE

2- VertBadge
TOTALNom Prenom Annee Sol Barres Poutre Saut FP:
60,600PICQ MARINE 2010 1 1 1 112,200 13,200 12,70013,450 9,0501

60,200CHAREYRE EVE 2010 1 2 1 112,150 13,450 12,80013,500 8,3002

60,000BLANC NOLWENN 2010 1 1 1 113,150 13,000 12,90012,550 8,4003

59,750VERILHAC LEANE 2010 1 1 1 112,100 13,150 12,50013,250 8,7504

59,650LESTRIEZ LYA 2010 1 2 1 111,700 13,150 12,70013,900 8,2005

59,350CHABAL MARGOT 2010 1 1 1 113,000 13,500 10,90013,150 8,8006

59,250MAZAT EVY 2009 1 1 1 111,800 13,350 12,90012,800 8,4007

59,200BLANC ALBANE 2008 2 2 2 213,800 12,300 10,90013,700 8,5008

58,050VIALATTE MARIE 2010 1 2 1 111,650 13,150 11,80012,250 9,2009

56,250BOURG MAELIA 2010 1 1 1 111,450 13,050 11,90011,800 8,05010

56,200SORIANO ANOUCHKA 2007 2 2 1 213,900 12,400 10,40010,000 9,50011

3- BleuBadge
TOTALNom Prenom Annee Sol Barres Poutre Saut FP:
69,400CAPEILLERE VICTORIA 2009 4 4 3 415,850 13,850 13,60016,350 9,7501

68,100BLANC AGATHE 2007 4 3 2 315,450 14,400 13,80014,800 9,6502

67,600CHOMARAT MARIE 2009 4 4 3 315,800 14,050 13,00015,250 9,5003

67,550SALLES NELLIE 2007 4 3 3 315,350 13,750 13,50015,550 9,4004

67,250CHAPIGNAC CLEMENCE 2007 3 3 2 315,500 13,900 13,70014,600 9,5505

67,100CELLIER CHARLINE 2008 3 3 2 315,900 13,950 12,90015,150 9,2006

67,050ARNAUD CLARA 2007 4 3 3 314,800 13,800 13,50015,150 9,8007

67,050GAY LOLA MEKDES 4 5 3 416,250 9,050 14,10017,800 9,8508

66,100DALLARD NOEMIE 2010 2 2 2 214,800 14,350 13,60014,250 9,1009

65,550FARAVEL ELISA 2008 2 3 2 214,700 14,900 12,30015,050 8,60010

65,200LEFLANCHEC SARAH 3 3 2 314,350 14,600 13,20014,050 9,00011

64,300FAURE AURIANE 2009 3 2 2 314,900 13,700 12,40013,850 9,45012

63,800DUCHAMPS YSALIS 2008 2 2 1 213,600 13,800 13,30013,650 9,45013

63,250GARNIER SARAH 2007 3 2 2 314,400 13,050 12,50013,800 9,50014

63,150CHAUVELIER CAPUCINE 2010 1 2 2 213,300 13,950 13,30013,300 9,30015

62,400VINCENT MARIE 2009 2 2 2 213,350 13,150 13,20013,650 9,05016

62,100MARMEYS ELINE 2010 2 1 1 114,000 12,900 12,80013,550 8,85017

4- marronBadge
TOTALNom Prenom Annee Sol Barres Poutre Saut FP:
73,250CAPEILLERE NOELIE 4 4 4 416,700 16,150 14,00017,000 9,4001

73,150ALONSO LOU 2007 4 4 4 316,700 15,350 14,70017,350 9,0502

70,600MARMEYS MAELYS 2007 4 4 2 315,050 14,600 14,30017,100 9,5503
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PALMARES BADGES  
Gymnastique Artistique FEMININE  

Comite FSCF du
VIVARAIS

GYMNASTIQUE CHEYLAROISE

4- marronBadge
TOTALNom Prenom Annee Sol Barres Poutre Saut FP:
70,200LAURENT MIRA 2007 4 4 2 317,150 13,500 14,60015,550 9,4004
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PALMARES BADGES  
Gymnastique Artistique FEMININE  

Comite FSCF du
VIVARAIS

LES MESANGES DE QUINTENAS

2- VertBadge
TOTALNom Prenom Annee Sol Barres Poutre Saut FP:
60,950DEYGAS EMIE 2010 2 2 2 212,700 13,200 13,70013,500 7,8501

56,050BONNET LOU-ANN 2010 2 2 2 213,050 9,850 11,10014,050 8,0002

3- BleuBadge
TOTALNom Prenom Annee Sol Barres Poutre Saut FP:
69,750PONSARD LOLA 2008 4 4 3 416,300 14,700 14,00016,300 8,4501

68,250BRUNEL LORNA 2009 4 4 2 316,750 13,600 12,50016,400 9,0002

67,900DEFOUR EMMA 2008 4 4 3 316,850 12,400 12,20017,200 9,2503

67,800DECORME MAEVA 2008 4 4 3 316,000 14,250 13,20015,850 8,5004

66,800DUCOLON EMMA 2008 4 3 2 316,650 13,400 12,90014,950 8,9005

66,400FAURITE MAELLE 2007 4 3 3 314,850 12,600 14,30015,250 9,4006

66,350RICHARD LAURA 2007 4 4 2 316,500 12,900 12,70016,100 8,1507

65,100GRENIER ZOE 2007 4 3 3 315,350 11,650 13,90015,450 8,7508

63,700ROUSSON LESLIE 2008 3 3 2 314,050 13,600 12,85014,400 8,8009

63,450BLOCQUAUX NOEMIE 2010 3 3 3 213,000 14,600 12,80014,500 8,55010

63,200FAYA ELSA 2007 4 3 2 314,250 14,000 11,40015,000 8,55011

63,150GUDFIN LISA 2008 3 3 2 315,100 11,950 13,30014,750 8,05012

62,850MENDES LAURA 2010 3 2 3 214,300 11,900 13,50014,350 8,80013

62,300TOURNAN CELIA 2010 2 2 2 213,750 12,900 13,30014,100 8,25014

4- marronBadge
TOTALNom Prenom Annee Sol Barres Poutre Saut FP:
72,800DUFAUD FANNY 2007 5 4 4 515,400 15,600 15,10017,550 9,1501

71,950FUSTER CAMILLE 2007 4 4 4 417,150 14,100 15,30016,500 8,9002

70,950MOURIER ELISA 2007 4 5 3 316,900 12,950 13,40018,550 9,1503

70,400DELAVIS LILY 2008 4 4 3 316,100 13,350 13,90017,550 9,5004

5- TricoloreBadge
TOTALNom Prenom Annee Sol Barres Poutre Saut FP:
84,750GERY ANNAELLE 2007 5 5 5 519,650 18,800 17,70019,100 9,5001

78,700BLOCQUAUX MANON 2007 5 5 4 518,100 17,000 15,70018,450 9,4502
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PALMARES BADGES  
Gymnastique Artistique FEMININE  

Comite FSCF du
VIVARAIS

OLYMPIC CLUB GRANGEOIS

2- VertBadge
TOTALNom Prenom Annee Sol Barres Poutre Saut FP:
61,400PIEPER CLARA 2009 2 2 2 213,200 12,300 13,40013,850 8,6501

61,250PLAGNAS EMMA 2007 3 2 2 314,100 13,100 11,60014,300 8,1502

60,700CONTE KATHARINA 2009 2 3 2 211,750 13,300 13,00014,700 7,9503

60,400PLANCHIER LOU 2008 3 3 2 313,400 12,550 11,30014,850 8,3004

60,100RENAUDINEAU ALEXIA 2009 2 2 2 212,350 12,300 13,00014,050 8,4005

59,900COMPAGNON ANAE 2010 2 2 2 212,250 13,000 12,40013,950 8,3006

58,650BLANC MAHAUT 2010 2 3 3 212,700 11,500 12,00014,600 7,8507

58,150GOULLARD SARAH 2010 2 3 2 212,100 11,800 12,30013,750 8,2008

3- BleuBadge
TOTALNom Prenom Annee Sol Barres Poutre Saut FP:
69,400CHANTEPY CHLOE 2007 3 4 3 315,950 14,450 12,50017,400 9,1001

69,300CHAPOUGNOT SABOURAUD DIANE 2007 4 3 3 317,000 14,300 13,10015,600 9,3002

67,750MICHEL AMBRE 2008 4 4 3 316,000 13,600 13,00017,100 8,0503

67,750GIAUQUE CASSIE 2008 4 3 3 316,850 14,300 13,00014,400 9,2004

67,600COISSIEUX LEA 2007 4 4 2 315,750 12,800 13,00017,350 8,7005

67,550VIALLY ABIGAEL 2007 4 3 3 316,400 14,400 13,00015,100 8,6506

66,700BERTRAND ADELE 2008 4 4 3 415,500 11,900 13,60016,700 9,0007

66,100BRES DESABRES ALICIA 2008 4 3 2 316,550 13,850 12,00014,800 8,9008

65,250BOUTELOUP EMY 2008 4 2 2 315,200 13,750 12,70014,250 9,3509

65,050MONTABONNEL LOUANE 2009 3 3 2 214,800 13,950 13,00014,800 8,50010

64,350DORNE MATHILDE 2010 3 3 2 213,800 14,200 12,80015,050 8,50011

64,050FRINEL CILIA 2009 3 3 2 314,800 13,100 12,10015,100 8,95012

63,600ADRAGNA ELINA 2008 3 2 2 214,050 13,800 12,80014,450 8,50013

63,550CROUZET LOUNA 2007 4 2 2 313,650 14,050 12,60014,450 8,80014

63,400MAINETTI SIDNEY 2009 3 3 2 213,800 14,100 12,10015,150 8,25015

63,400TROLLAT LISON 2008 4 4 3 313,350 13,800 11,30017,100 7,85016

63,300BUISSON LALY 2009 3 3 2 314,750 12,600 12,80015,300 7,85017

63,250HUGON JULIET 2010 3 2 2 212,950 13,950 13,70013,850 8,80018

63,050LECOMTE CHLOE 1007 4 4 4 315,000 14,700 11,70013,000 8,65019

62,950GOULLARD NATACHA 2008 3 3 2 313,750 14,600 11,30015,000 8,30020

62,550CHAMBRON CHLOE 2008 4 2 3 316,000 12,800 10,90013,850 9,00021

62,500CHIFFLET ANAIS 2009 3 3 3 315,300 11,850 12,10014,850 8,40022

62,200BLANC MAELYS 2010 2 2 2 212,200 13,650 13,60014,400 8,35023

4- marronBadge
TOTALNom Prenom Annee Sol Barres Poutre Saut FP:
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PALMARES BADGES  
Gymnastique Artistique FEMININE  

Comite FSCF du
VIVARAIS

OLYMPIC CLUB GRANGEOIS

4- marronBadge
TOTALNom Prenom Annee Sol Barres Poutre Saut FP:
70,950DODIN COLINE 2007 4 4 4 416,500 15,550 14,60015,950 8,3501

70,250LAURENT MANON 2009 4 4 3 416,800 13,800 14,70015,850 9,1002

5- TricoloreBadge
TOTALNom Prenom Annee Sol Barres Poutre Saut FP:
78,700DESPERT LIVIA 2007 5 5 4 518,500 15,800 16,90018,300 9,2001

76,800AMARD MAXINE 2007 5 5 4 518,000 15,700 15,60018,400 9,1002

75,350LALLEMAND JULIE 2007 5 5 4 416,950 15,650 15,00018,400 9,3503
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PALMARES BADGES  
Gymnastique Artistique FEMININE  

Comite FSCF du
VIVARAIS

PATRO SPORTS ANNONAY

1- BlancBadge
TOTALNom Prenom Annee Sol Barres Poutre Saut FP:
55,850SAGE ELSA 2010 2 2 2 212,750 11,550 11,30012,700 7,5501

55,600PALOMARES ELOISE 2009 2 2 2 211,750 11,450 12,40012,600 7,4002

54,850JOURDY LOU 2010 2 1 2 213,150 7,700 12,60012,900 8,5003

53,850MICHEL AMBRE 2008 2 1 2 212,000 10,250 11,20012,900 7,5004

50,800JAMES EMMA 2008 3 3 2 211,400 8,500 11,50011,200 8,2005

2- VertBadge
TOTALNom Prenom Annee Sol Barres Poutre Saut FP:
61,900BERNE LEANE 2009 3 2 2 214,150 12,100 13,00013,850 8,8001

60,500PLOYON ORIANE 2007 2 2 2 214,000 10,900 13,50014,300 7,8002

60,500TRAORE LINA 2008 2 2 2 213,000 11,800 13,80014,250 7,6503

60,400VALANCONY MALLORY 2007 4 3 2 314,100 12,100 11,80013,550 8,8504

60,250IOVINE LANA 2009 2 2 2 213,350 12,250 13,10013,500 8,0505

59,050BOMBRUN ROMANE 2009 4 2 2 313,550 13,200 9,80014,000 8,5006

58,900OU SHAYNESS 2010 3 2 2 214,250 11,000 13,40012,300 7,9507

58,650CARVALHO EMIOT LEA 2008 2 2 2 212,350 12,000 13,00013,400 7,9008

57,800MBINGA MAYIMANA 2010 2 2 2 214,000 11,700 9,90014,100 8,1009

57,600LABAN OLIVIA 2010 2 1 2 211,850 12,300 13,00012,850 7,60010

57,150TANCRAY TARAS ARWEN 2010 2 1 2 212,500 12,200 12,70012,400 7,35011

56,750ORTEGA LILLY ROSE 2009 3 2 2 212,200 11,850 10,70013,850 8,15012

56,550SIMEON TEMPERANCE 2009 2 2 2 212,800 11,700 11,40012,600 8,05013

56,550BARBE ELINE 2010 2 1 2 213,650 10,000 11,70013,450 7,75014

3- BleuBadge
TOTALNom Prenom Annee Sol Barres Poutre Saut FP:
68,850DI FILIPPO SELENA 2007 4 3 3 316,650 13,500 13,50015,700 9,5001

67,500COTTIN CLARA 2007 4 3 2 316,650 13,050 13,50015,000 9,3002

66,350ANAFATRA NAELYE 2007 4 3 2 314,900 14,400 13,00015,450 8,6003

66,050CHARREYRE LEA 2009 3 3 2 315,700 13,850 11,70015,150 9,6504

65,600BEN YOUSSEF LYLA 2008 4 3 2 315,250 13,050 12,90014,900 9,5005

64,400EYNARD ALIX 2007 3 3 2 214,300 12,250 13,70015,350 8,8006

63,600ROUJOL SILOE 2007 3 3 2 214,450 13,400 12,80014,750 8,2007

63,200PEAUT VANILLE 2008 3 3 2 214,600 13,900 13,00013,600 8,1008

62,750BEGOT LOLA 2008 3 3 2 214,450 11,800 13,30014,500 8,7009

62,700MBINGA LUZALA 2008 2 3 2 214,250 12,150 13,60015,100 7,60010

62,700BONNET NORAH 2009 3 3 2 214,200 12,800 12,80014,500 8,40011

62,550ANAFATRA MAYANE 2010 3 3 2 215,050 12,750 11,30015,250 8,20012
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PALMARES BADGES  
Gymnastique Artistique FEMININE  

Comite FSCF du
VIVARAIS

PATRO SPORTS ANNONAY

3- BleuBadge
TOTALNom Prenom Annee Sol Barres Poutre Saut FP:
62,250MAN BURATTA LILLY 2010 3 2 2 214,850 11,750 13,20014,400 8,05013
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